



Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Wodociągi Rewal Sp. z o. o. w Pobierowie działając jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. : „**Zakup i dostawa – w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu - fabrycznie nowych zamiatarek – 2 szt., rok produkcji 2017 lub 2018, bez wad prawnych.**” na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2017 r. poz.1579) zwanej dalej ustawą, przekazuje poniżej treść otrzymanych pytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami **oraz dokonuje zmian w treści SIWZ**

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ INFORMACJA O ZMIANACH

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zgadza się na przesunięcie terminu składania ofert do 25.01.17 ze względu na procedury przygotowania dokumentów do przetargu przez leasingodawcę ?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert w zakresie wnioskowanym przez wykonawcę zadającego pytanie.

Jednakże zamawiający informuje, że wyznaczy nowy termin składania i otwarcia ofert **na dzień 22.01.2018 r.**

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza obsługę w pełni przystosowanego i wyposażonego serwisu mobilnego (punktu mobilnego) który dokonuje czynności serwisowych na miejscu u klienta ,wyruszającego do Zamawiającego z miejsca oddalonego około 190 km ?

Odpowiedź na pytanie 2

Nie dopuszcza . Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę o mocy silnika 35 KM która dzięki zastosowaniu cyklonowego układu zasysającego i specjalnie wyprofilowanemu układowi ssącemu posiada porównywalne właściwości pracy co wymagana przez Zamawiającego wartość?

Odpowiedź na pytanie 3

Nie dopuszcza . Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza rozmiar opon 23 X 10.50 – 12 ?

Odpowiedź na pytanie 4

Tak. Zamawiający dopuszcza rozmiar opon 23 X 10.50 – 12 .

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza promień skrętu 870 mm ?

Odpowiedź na pytanie 5

Nie dopuszcza . Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik na zmiotki o pojemności 500l przy zastosowaniu technologii cyklonowego zasysania która jest w stanie pomieścić w zbiorniku podobne ilości zanieczyszczeń co 900 l pojemnik , opierającej się o ekologiczny system oszczędzania wody (70 % mniej zużycia) bez konieczności zastosowania recyrkulacji wody oraz zraszania wewnątrz kanału ssącego.

Odpowiedź na pytanie 6

Nie dopuszcza . Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuszcza zamiatarkę z 4 szczotkami o fi. 600mm co usprawni proces zmiatania ?

Odpowiedź na pytanie 7

Tak. Zamawiający dopuszcza zamiatarkę z 4 szczotkami o fi. 600mm .

Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie techniczne przy którym dysza ssawna ma fi . 150mm i jest tak zaprojektowana żeby przy minimalnym obciążeniu silnika wytworzyć moc ssania zdolną do sprawnego działania przy bardzo dużym zabrudzeniu i przedmiotach o przekroju nawet butelek PET.

Odpowiedź na pytanie 8

Tak. Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie techniczne przy którym dysza ssawna ma fi . 150mm i jest tak zaprojektowana żeby przy minimalnym obciążeniu silnika wytworzyć moc ssania zdolną do sprawnego działania przy bardzo dużym zabrudzeniu i przedmiotach o przekroju nawet butelek PET. .

Pytania dot . drugiej w kolejności zamiatarki z SIWZ:

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę o mocy 75 kW w systemie opracowanym tak aby przy minimalnym obciążeniu silnika otrzymać maksymalne właściwości zasysania (specjalnie wyprofilowana ssawa , ekonomicznie zaprojektowana cyrkulacja powietrza) ?

Odpowiedź na pytanie 9

Nie dopuszcza . Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 10.

Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę o kołach 215 R14 ?

Odpowiedź na pytanie 10



Tak. Zamawiający dopuszcza zamiatarkę o kołach 215 R14.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę z pojemnikiem wody czystej 190 l , przy wykorzystaniu systemu regulacji zużycia wody czystej minimalizującej jej zużycie i wystarczającej na zapełnienie całego zbiornika na zmiotki ?

Odpowiedź na pytanie 11

Nie dopuszcza . Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 12.

Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę z zawieszeniem hydropneumatycznym ?

Odpowiedź na pytanie 12

Tak. Zamawiający dopuszcza zamiatarkę z zawieszeniem hydropneumatycznym.

Pytanie 13.

Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę o ładowności użytkowej 1650 kg?

Odpowiedź na pytanie 13

Nie dopuszcza . Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 14.

Czy oferta przygotowana dla Państwa powinna się opierać na stałej i niezmiennej stopie procentowej przez cały okres trwania umowy czy też na zmiennym koszcie opartym o WIBOR 1M?

Odpowiedź na pytanie 14

Oferta powinna opierać się na zmiennym koszcie opartym o WIBOR 1M.

Pytanie 15.

Proszę o wyjaśnienie kto będzie pokrywał koszty ewentualnych mandatów, zapytań osób trzecich, kar, grzywien wynikających z użytkowania przedmiotu leasingu?

Odpowiedź na pytanie 15

Koszty ewentualnych mandatów, zapytań osób trzecich, kar, grzywien wynikających z użytkowania przedmiotu leasingu ponosić będzie leasingobiorca, jeśli będzie to efekt jego działań.

Pytanie 16.

Proszę o wyjaśnienie kto będzie pokrywał koszty ubezpieczenia – czy należy je ująć ww. racie leasingowej w całym okresie trwania umowy czy też Zamawiający indywidualnie będzie ponosił koszty ubezpieczenia majątkowego i OC, a następnie przekazywał Wykonawcy wgląd do polisy? Przedmiot leasingu winien być ubezpieczony w zakresie majątkowym ALL RISK oraz OC w przypadku gdy jest nierejestrowalny, inaczej aniżeli Zamawiający określił w SIWZ, AC OC NW – taką strukturę stosujemy przy pojazdach rejestrowalnych.

Odpowiedź na pytanie 16

Zapisy uwzględniono w modyfikacji wzór-umowy (rozdział IV SIWZ) jak również w SIWZ (Rozdział III do SIWZ) w punkcie 9; który otrzymał nowe brzmienie.

Pytanie 17.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pokrycie kosztów czynności w trakcie wynikających w trakcie trwania Umowy Leasingowej (TOIP)?

Odpowiedź na pytanie 17

Zamawiający będzie ponosić koszty zgodnie z TOIP.

Pytanie 18.

Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie wzoru umowy leasingowej stosowanej przez leasingodawcę z uwzględnieniem istotnych postanowień SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 18

Dopuszcza się zastosowanie wzoru umowy leasingowej stosowanej przez leasingodawcę z uwzględnieniem istotnych postanowień SIWZ pod warunkiem podpisania równocześnie umowy zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 19.

Czy Zamawiający nie przewiduje wpłaty wadium do niniejszego postępowania?

Odpowiedź na pytanie 19

Zamawiający nie żąda wniesienia wadium do niniejszego postępowania.

INFORMACJA O ZMIANACH

Zamawiający działając na mocy art.38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza zmiany treści SIWZ ,dlatego :

- 1) Zamawiający przekazuje modyfikację Wzór Umowy, stanowiąca załącznik do SIWZ (Rozdział IV) oraz o zamieszczeniu poprawnego wzoru umowy (rozdział IV do SIWZ) pod nazwą MODYFIKACJA na stronie internetowej www.wodociagirewal.pl
- 2) Zmiana treści SIWZ obejmuje zastąpienie dotychczasowego brzmienia : w Opisie przedmiotu zamówienia (Rozdział III do SIWZ), w punkcie:
WYMAGANIA , Wymagania Zamawiającego do 2 szt. zamiatarek , podstawowe warunki leasingu operacyjnego :
pkt. 9 „Koszt pakietu ubezpieczenia AC, OC, NNW na czas trwania leasingu dotyczący przedmiotu zamówienia wliczony zostanie w koszt rat leasingowych”;

treścią o brzmieniu:

pkt.9. „Koszt pakietu ubezpieczenia AC, OC, NNW (dla pojazdów rejestrowalnych) lub ubezpieczenie w zakresie majątkowym ALL RISK oraz OC (dla pojazdów nierejestrowalnych) na czas trwania leasingu dotyczący przedmiotu zamówienia wliczony zostanie w koszt rat leasingowych”;

Uwaga: Czcionka w kolorze czerwonym oznacza zmienioną treść.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert, a mając na względzie udzielone odpowiedzi, **Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert i wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert na dzień 22.01.2018 r. przy czym godziny składania i otwarcia ofert pozostają niezmiennie.**

Powyższe pismo zostało przesłane do Wykonawców, zamieszczone na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Zamawiającego w dniu 11.01.2018 r.

W imieniu Zamawiającego

ZATWIERDZAM

Prezes Zarządu

Załącznik:

- 1) **MODYFIKACJA** (ROZDZIAŁ IV SIWZ) – wzór umowy

Otrzymują:

- 1) Wykonawcy
- 2) Strona internetowa
- 3) Tablica ogłoszeń